
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.05.2021                                                                                                     № 130 
 

Про внесення змін до рішення виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області  
 від 27 квітня 2021 року № 92 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей» № 375-VI від 04.09.2008, обласною  

«Програмою оздоровлення та відпочинку дітей на 2020-2024», затвердженої 

рішенням тридцять першої сесії сьомого скликання Полтавської обласної ради 

від 28.02.2020, на виконання міської «Програми оздоровлення  та відпочинку 

дітей на 2020-2024 роки», затвердженої рішенням п’ятдесятої сесії сьомого 

скликання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 

26.11.2019 виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області  «Про організацію 

оздоровлення та відпочинку дітей і підлітків влітку 2021 року» від 27 квітня 

2021 року № 92, а саме: 

1. Перший абзац п.2  викласти в новій редакції: 

Затвердити розмір відшкодування (компенсацію) частини вартості путівки в 

розмірі 4790,00 грн. (чотири тисячі сімсот дев’яносто грн., 00 коп. – два 

прожиткових мінімуми на дитину віком від 6 до 18 років станом на 01.01.2021 

року) дитячим закладам оздоровлення та відпочинку Полтавської області за 

надані послуги з оздоровлення та відпочинку,  з них: 40 % за рахунок коштів 

обласного бюджету та 60% за рахунок бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади, але не більше ніж 70% від вартості путівки. 

2. п.3.1.  викласти в новій редакції:  

Забезпечити перерахування коштів на відшкодування (компенсацію) 

частини вартості путівки з бюджету Горішньоплавнівської міської 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



територіальної громади з урахуванням субвенції обласного бюджету для  

наступних категорій дітей: 

- батьки яких працюють у бюджетних установах та комунальних 

некомерційних підприємствах охорони здоров’я в розмірі: 30% батьківської 

доплати вартості путівки; 70% оплати за рахунок коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади, в тому числі субвенції з 

обласного бюджету – 1916,00 грн.; 

- віком від 7 до 18 років, які виховуються в сім’ях, навчаються в закладах 

освіти Горішньоплавнівської міської територіальної громади, проживають 

та/або зареєстровані на території Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади,  в розмірі 4790,00 грн. (чотири тисячі сімсот дев’яносто грн., 00 коп.), 

з яких: 2874,00 (дві тисячі вісімсот сімдесят чотири грн., 00 коп.) з бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади та 1916,00 грн. (одна 

тисяча дев’ятсот шістнадцять грн., 00 коп.) за рахунок коштів субвенції з 

обласного бюджету. 

 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                    Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


